
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEDXTJ4FM1ZMS3IRO/IMG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 16 de Março de 2020 • Ano VIII • Nº 2071

  

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato - Contrato 20200109001 – SOCIAL. - Dispensa de 

Licitação Nº 06.001/2020 - DL. - Objeto: Locação de imóvel para 
funcionamento do Conselho Tutelar do Município de São Benedito-CE 



Prefeitura Municipal de São Benedito – CE.- CNPJ. 07.778.129/0001-74  
Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, Fone (88) 36261347, Cep. 62.370-000 – São Benedito – Ce. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO 20200109001 – SOCIAL. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.001/2020 - DL. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE .Valor Global de R$ 
18.000,00 ( DEZOITO MIL REAIS)  a ser pago em parcelas mensais de R$ 1.500,00 ( HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).
Dotação Orçamentária: Funcional Programática :06.01.0824308082.035 -  MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR-
Elemento de Despesa: 33.90.36.00-Outros Serv. Terceiros - PF. Fonte de Recursos: ordinários.  Signatários: Município de 
São Benedito - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, representado neste ato pelo Srª.
CHRISTIANE CÉLIDA DAMASCENO BRITO e de outro lado o  Sr. PAULO ROBÉRIO DA COSTA. Vigência do Contrato: 
12(doze) meses. Data do Contrato: 09/01/2020.

                                                                                                                                                                                                                     

       

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NTEDXTJ4FM1ZMS3IRO/IMG

Segunda-feira
16 de Março de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2071

Extratos de Contratos


		2020-03-16T17:47:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




